附件2

汕头市人民政府办公室关于印发汕头市工程建设项目

审批制度改革工作领导小组的通知

各区县人民政府，市政府有关部门、有关直属机构：

为加强对我市工程建设项目审批制度改革工作的组织领导，市人民政府决定成立汕头市工程建设项目审批制度改革工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

贯彻落实国务院、省和市委、市政府关于全面开展工程建设项目审批制度改革的决策部署，统筹推进我市工程建设项目审批制度改革工作，研究审议重要改革政策和措施，协调解决改革有关重大问题，指导督促各区县、各有关部门落实改革任务。

二、组成成员

组  长：郑剑戈（市委副书记、市长）

副组长：李耿坚（市委常委、常务副市长）

        陈武南（副市长）

陈春松（市政府秘书长、办公室主任）

成  员：林名高（市政府副秘书长、市国家安全局局长）

陈锋维（市政府副秘书长）

蔡  东（市委办公室副主任）

张健雄（市委军民融合局局长）

孙建宏（市民族宗教局局长）

魏淼新（市住房和城乡建设局局长）

吴先宏（市发展和改革局局长）

林毅荣（市工业和信息化局局长）

方志勇（市公安局党委委员、调研员）

陈镇坤（市民政局局长）

周茹茵（市司法局局长）

黄业龙（市财政局局长）

林锐武（市自然资源局局长）

周昭勇（市生态环境局局长）

黄晓欢（市交通局局长）

柯延鹏（市水务局局长）

黄煜生（市文化广电旅游体育局局长）

许广圻（市应急管理局局长）

谷元新（市审计局局长）

许创生（市城管局局长）

陈玩雪（市政务服务数据管理局局长）

佘辉滨（汕头市高新区管委会副主任）

欧阳升（汕头市保税区管委会副主任）

李  钊（汕头市华侨经济文化合作试验区副主任）
陈卫中（汕头市供电局局长）

林锡波（金平区区长）

钟泽锋（金平区副区长）

（暂缺)（龙湖区区长）

张义良（龙湖区副区长）

杨焕新（澄海区区长）

林雪萍（澄海区副区长）

秦  波（濠江区区长）

陈锐勇（濠江区委常委、常委副区长）

张元武（潮阳区区长）

李绪明（潮阳区委常委）

吴楚斌（潮南区区长）

李友宣（潮南区副区长）

周崇凝（南澳县县长）

章楚强（南澳县副县长）

领导小组不纳入市级议事协调机构管理，下设办公室，办公室设在市住房和城乡建设局，办公室主任由魏淼新同志担任，副主任由市住房和城乡建设局杨时亮副局长、市自然资源局沈陆澄副局长、市发展和改革局吴海澜副局长、市政务服务数据管理局林耿宇副局长担任；领导小组办公室建立联络员机制，联络员由各成员单位相关工作人员担任，具体负责日常工作联系和协调。

                                汕头市人民政府

                                2019年7月4日